PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Simao de Oliveira, 150 — Centro — CEP. 17.870-000
C.N.P.J. 44.925.279/0001-90 — Fone/Fax: (x18) 3866-1141

CERTIDAO DE TEMPO DE CONTRIBUICAO

Ne 11/2011
ORGAO EXPEDIDOR: CNPJ:
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 44.925.279/0001-90
NOME DO SERVIDOR: SEXO: MATRICULA:
AURELIANO RODRIGUES DE SOUZA MASCULINO 334
RG/ORGAO EXPEDIDOR: CPF: PIS/PASEP:
14.677.150/SSP-SP 017.684.218-70 1.222.663.706-2
FILIACAO: CAMILO RODRIGUES DE SOUZA E DATA DE NASCIMENTO:
JUSTINA MARIA DA CONCEIC}AO 31/12/1950
ENDERECO:

RUA MARIA DE JESUS PEREIRA SENA. N.° 282 — CENTRO - FLORA RICA/SP

CARGO EFETIVO:
AJUDANTE GERAL

ORGAO DE LOTACAO:
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

DATA DE ADMISSAQ: DATA DE EXONERAGAO/DEMISSAO:
01/12/1993 11/11/2008

PERIODO DE CONTRIBUICAO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO:
DE 01/12/1993 A 30/06/1999

FONTE DE INFORMAGAO: FICHA DE REGISTRO EXISTENTE NO DEPARTAMENTO DE PESSOAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA.

DESTINAGAO DO TEMPO DE CONTRIBUIGAO:

PERIODO DE 01/12/1993 A 30/06/1999 PARA AROVEITAMENTO NO INSS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Siméao de Oliveira, 150 — Centro — CEP. 17.870-000

‘ ' C.N.P.J. 44.925.279/0001-90 — Fone/Fax: (x18) 3866-1141

FREQUENCIA
ANO EE“J?S FALTAS | LICENCAS VL;:\I'Z'\I'“%NSTEON'S SUSPENSOES D'leggDNéB' OUTRAS L-II:SI\U/IIFI)D%
1993 | 31 31
1994 | 365 365
1995 | 365 365
1996 | 365 365
1997 | 365 365
1998 | 365 365
1999 | 181 181
TOTAL = 2.037

CERTIFICO, em face do apurado, que o interessado conta, de efetivo exercicio prestado neste Orgéo, o tempo de contribuicdo de
2.037 (dois mil e trinta e sete) dias, correspondente a 5 (cinco) anos e 7 (sete) meses.

CERTIFICO que a Lei n° 01, de 01/10/93 assegura aos servidores do Municipio de Flora Rica aposentadorias voluntéarias, por
invalidez e compulsoria, e penséo por morte, com aproveitamento de tempo de contribuicdo junto ao Regime Geral de Previdéncia
Social ou para outro Regime Préprio de Previdéncia Social, na forma da contagem reciproca, conforme Lei Federal n® 6.226, de
14/07/75, com alterac&o dada pela Lei Federal n® 6.864, de 01/12/80.

Lavrei a Certiddo que ndo contém emendas nem rasuras. Visto do Dirigente do Orgdo

Flora Rica, 18 de Setembro de 2.011. Data: 18 de Setembro de 2011

Valdeir Alves Moreira
Secretario Municipal de Administragéo

UNIDADE GESTORA DO RPPS

HOMOLGO a presente Certiddo de Tempo de Contribuic&o e declaro que as informacées nela constantes correspondem com a
verdade.

Flora Rica, 18 de Setembro de 2011.

VALDEIR ALVES MOREIRA
Secretario Municipal de Administracdo

Endereco eletrénico para confirmacdo desta Certiddo: www.florarica.sp.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

ESTADO DE SAO PAULO

Rua Simao de Oliveira, 150 — Centro — CEP. 17.870-000
C.N.P.J. 44.925.279/0001-90 — Fone/Fax: (x18) 3866-1141

RELACAO DAS REMUNERACOES DE CONTRIBUICOES

REFERENTE A CERTIDAO DE TEMPO DE CONTRIBUICAO N° 11/2011 DE 18/09/2011.

ORGAO EXPEDIDOR: CNPJ:
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 44.925.279/0001-90
NOME DO SERVIDOR; MATRICULA:
AURELIANO RODRIGUES DE SOUZA 334
NOME DA MAE: DATA DE NASCIMENTO:
JUSTINA MARIA DA CONCEICAO 18/10/1942
DATADEINICIODA DATADA PIS/PASEP CPF:
ONTRIBUICAO/ADMISSAO: | EXONERAGAO:
01/12/1993 30/06/1999 1.222.663.706-2 017.684.218-70
R Ano: 1993 Ano: 1994 Ano: 1995 Ano: 1996 Ano: 1997
Mes Valor Valor Valor Valor Valor
JANEIRO 44.391,00 94,50 135,00 155,53
FEVEREIRO 57.820,00 94,50 135,00 155,53
MARCO 81.438,95 94,50 135,00 155,53
ABRIL 113.942,79 94,50 135,00 155,53
MAIO 195.060,72 135,00 154,02 223,71
JUNHO 240.542,50 135,00 154,02 223,71
JULHO 87,47 135,00 154,02 223,71
AGOSTO 87,47 135,00 154,02 223,71
SETEMBRO 94,50 135,00 154,02 223,71
OUTUBRO 94,50 135,00 154,02 223,71
NOVEMBRO 94,50 135,00 154,02 223,71

DEZEMBRO 25.526,00 94,50 135,00 155,53 223,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Rua Siméao de Oliveira, 150 — Centro — CEP. 17.870-000
C.N.P.J. 44.925.279/0001-90 — Fone/Fax: (x18) 3866-1141

ESTADO DE SAO PAULO

Més

JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO

JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTRUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

Ano: 1998
Valor
223,71
223,71
223,71
223,71
24471
244,71

244,71
244,71
244,71
244,71
244,71
244,71

Ano: 1999
Valor

244,71
244,71
244,71
244,71
222,05
222,05

FLORA RICA, 18 de Setembro de 2011.

Valdeir Alves Moreira
Secretario Municipal de Administracdo

UNIDADE GESTORA DO RPPS

HOMOLOGO o presente documento e declaro que as informag6es nele constantes correspondem com a verdade.

Local e data: Flora Rica, 18 de Setembro de 2011.

Valdeir Alves Moreira
Secretario Municipal de Administracdo




